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Wykłady otwarte na temat ekologii i
zrównoważonego rozwoju na UW

Spotkanie na Wydziale Geologii Uniwersytetu Warszawskiego będzie kolejnym z cyklu otwartych
wykładów popularno- naukowych organizowanych przez Uniwersyteckie Centrum Badań nad
Środowiskiem Przyrodniczym UW.
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W ramach cyklu - informują przedstawiciele Centrum -naukowcy, pracownicy instytucji rządowych
i organizacji pozarządowych oraz praktycy przedstawiają aktualne zagadnienia dotyczące ekologii,
ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju. "Bez podstawowej wiedzy na temat środowiska
i jego ochrony trudno wyobrazić sobie absolwenta uczelni w nowoczesnym społeczeństwie" - uważają
organizatorzy.

W przyszły czwartek, 12 marca, Jacek Skorupski z Biura Planowania Rozwoju Warszawy wygłosi
referat "Środowiskowe aspekty budowy dróg ekspresowych w rejonie Warszawy", a tydzień później
Krzysztof Jakubowski z Komitetu Planeta Ziemia Polskiej Akademii Nauk powie na temat ochrony
dziedzictwa geologicznego Ziemi.

Podczas kolejnych spotkań będzie można usłyszeć m.in. o gospodarowaniu odpadami, wyzwaniach
parków krajobrazowych, wodach powierzchniowych Polski, a 30 kwietnia zobaczyć filmy poświęcone
polskim parkom narodowym. Ostatni wykład odbędzie się 4 czerwca br.

Spotkania odbywają się w czwartki, w godz. 16-18, w sali nr 1138 na Wydziale Geologii Uniwersytetu
Warszawskiego, ul. Żwirki i Wigury 93. Szczegółowy rozkład wykładów dostępny jest na stronie:
/www.ekoedu.uw.edu.pl/index.php?p=53
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12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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